
□  ATLAS CONSULTING
ČUM SKUFINY AT LAS DROUP

Dodatek č. 1 k SERVISNÍ SMLOUVĚ č. 490192067 programového vybavení
CODEXIS® GREEN

Dok. č .492220288

1. Smluvní strany

ATLAS Consulting spol. s r.o.
Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ: 46578706, DIČ: CZ46578706
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č.ú.: 36600761/0100 
e-mail: obchod@atlasarouD.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp.zn. C3293 
zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti 
(dále jen „dodavatel")

a
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
IČO: 70971641, DIČ: CZ70971641
e-mail: sekretariat@susik.cz: adamcova@susik.cz
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod sp.zn. 
Pr173
zastoupená: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace 
(dále jen „odběratel")

I.Tímto dodatkem se mění odst. 2.1, čl. 3 a 7 výše citované smlouvy uzavřené dne 17.9.2019 s tím, že 
po změně zní takto:

2. Předmět smlouvy
2.1 Dodavatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout odběrateli 5 přístupů (licenci k užití) do internetové 

aplikace právního informačního systému CODEXIS® GREEN včetně doplňků Sledované dokumenty, 
LIBERIS, Monitor Veřejné zakázky, Monitor GDPR, Monitor Personalistika, Monitor Stavebnictví a 
Monitor BOZP (dále jen „produkt" nebo „základní dodávka produktu") a po dobu účinnosti této smlouvy 
zajišťovat pro odběratele poradenské a servisní služby dle ust. 2.2 této servisní smlouvy a odběratel se zavazuje 
za tyto služby a licenci dodavateli zaplatit smluvenou cenu dle ust. 3. této servisní smlouvy.

3. Cenové a platební podmínky
3.1 Služby jsou v rámci této servisní smlouvy poskytovány dle aktuálního ceníku služeb, viz www.atlasconsultina.cz.
3.2 Cena je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není zahrnuta aktuální sazba daně z přidané hodnoty.
3.3 Cena za první dva roky poskytování licence a služeb dle čl. 2 této smlouvy, tedy od 1.10.2022 do 30.9.2024, je 

stanovena na částku ............- Kč.
3.4 Současně bude uhrazena jednorázová cena za licenci k užívání v čl. 2. odst. 2.1. uvedených modulů ve 

výši.............. Kč. Tato částka je hrazena jednorázově za celé období trvání smlouvy, tedy za období od 
1.10.2022 do 30.9.2026, spolu s platbou dle čl. 3 odst. 3.3. této smlouvy.

3.5 Cena za další dva roky poskytování licence a služeb dle čl. 2 této smlouvy, tedy od 1.10.2024 do 30.9.2026, je 
stanovena na částku ............-  Kč.

3.6 Celková cena za celé období trvání smlouvy dle odst. 7.1 je ..............- Kč (slovy: 
stočtyřicetkorunčeských). V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

3.7 Úhrada za služby dle čl. 3 odst. 3.3. a odst. 3.4. bude uhrazena v měsíci září 2022 za na základě elektronického 
zálohového platebního nebo daňového dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst. 3 zákona č. 235/2004Sb. 
v platném znění, vystaveného dodavatelem se splatností do 8 dnů ode dne jeho doručení odběrateli na jeho e- 
mailovou adresu: sekretariat@susjk.cz; .................................. Doručením elektronického platebního dokladu se 
tak rozumí jeho odeslání na odběratelem uvedenou e-mailovou adresu.

ATLAS Consulting spol. s r.o., clen skupiny ATLAS GROUP, Výstavní 292/13, 702 00 Ostrava 

+420 596 613 333 klientske.centrum@atlasgroup.cz www.atlasgroup.cz

mailto:obchod@atlasarouD.cz
mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:adamcova@susik.cz
http://www.atlasconsultina.cz
mailto:sekretariat@susjk.cz
mailto:klientske.centrum@atlasgroup.cz
http://www.atlasgroup.cz


3.8 Ohrada za služby dle čl. 3 odst. 3.5. bude uhrazena v městci září 2024 na základě elektronického zálohového 
platebního nebo daňového dokladu (dále jen faktura) dle § 26, odst. 3 zákona č. 235/2004Sb. v platném znění, 
vystaveného dodavatelem se splatností do 8 dnů ode dne jeho doručení odběrateli na jeho e-mailovou adresu: 
sekretariat@susjk.cz; .................................. Doručením elektronického platebního dokladu se tak rozumí jeho 
odeslání na odběratelem uvedenou e-mailovou adresu.

3.9 Kontaktní osoba odběratele pro fakturaci: .....................................
3.1 OZa den platby je považován den připsání příslušné platby na účet dodavatele.
3.11Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cen, a to o roční míru inflace dle indexu růstu spotřebitelských cen 

(ISC) Českého statistického úřadu oficiálně vyhlášenou v ČR za uplynulý kalendářní rok, nejdříve však po 
uplynutí období, na které byla tato smlouva sjednána.

3.12V případě prodlení odběratele s platbami dle této servisní smlouvy, je dodavatel oprávněn vůči odběrateli 
uplatnit nárok na úhradu úroku z prodlení v zákonem stanovené výši.

7. Platnost smlouvy
7.1 Smlouvaje uzavřena na dobu určitou -  do 30.9.2026.
7.2 Ohledně uzavření dalšího dodatku smlouvy se strany zavazují vstoupit v jednání dva měsíce před koncem 

účinnosti této smlouvy.
7.3 Smlouvu lze také před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit a to:

7.4.1 na základě vzájemné dohody obou smluvních stran,
7.4.2 odstoupením od smlouvy ze strany dodavatele v případě, že odběratel porušuje povinnosti, vyplývající 

z ustanovení této smlouvy, a to zejména z důvodu prodlení s platbami dle této servisní smlouvy. Právní 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení odběrateli.

7.4.3 odstoupením od smlouvy ze strany odběratele v případě, že dodavatel opakovaně podstatně porušuje 
povinnosti, vyplývající z ustanovení této smlouvy. Právní účinky odstoupení nastávají dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení dodavateli.

II. Ostatní ujednání

8.1 Ostatní znění smlouvy se nemění.

8.2 Osobní údaje poskytnuté dodavatelem jsou nezbytné pro uzavření dohody o náhradě případné škody při 
zvláštním užívání pozemní komunikace dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů 
(GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem, tj. do 31.12. 2032. Dodavatel má právo požádat 
správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést 
námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 
ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může 
dodavatel uplatňova. prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic 
Jihočeského kraje -  ............................................................................. tel. 387021031). V případě, že se bude 
dodavatel cítit poškozený na svých právech, má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8.3 Smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit tuto smlouvu způsobem 
podle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, v platném znění. Obě smluvní strany berou na vědomí, že 
smlouva v takovém případě bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňující dálkový přístup. Pro případ 
povinnosti uveřejnit smlouvu v registru smluv se smluvní strany dohodly na tom, že uveřejnění v tomto registru 
provede odběratel. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu jejími účastníky. V případě 
povinnosti zveřejnění smlouvy v registru smluv je účinnost této smlouvy podmíněna zveřejněním v tomto 
registru.

mailto:sekretariat@susjk.cz


8.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od 1.10.2022.
8.5 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží jedno 

paré.

V Ostravě, dne: 8. září 2022

Ing. Pavla 
Řeháková

Digitálně podepsal 
Ing. Pavla Řeháková 
Datum: 2022.09.08 
12:30:24 +02'00'

I n n  A n r lr o a  Digitálně podepsal Ing. II i y .  r u  I U I  C a  Andrea Jankovcová

Jankovcová0D8 ^ “

dodavatel
razítko a podpis zástupce

odběratel
razítko a podpis zástupce


